お客様各位                               2021 年 1 月

レッグサイエンス舞 製品箱・ラベル仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、弊社取り扱い商品の医療用弾性ストッキング レッグサイエンス舞の製品箱とラベルに

つきまして、仕様を変更する旨、製造販売業者グンゼ株式会社より連絡がありましたので、下記の通りご

案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

レッグサイエンス舞の製品箱および各種ラベルを変更いたします。

製品箱

ハ
イ
ソ
ッ
ク
ス
タ
イ
プ

ス
ト
ッ
キ
ン
グ
タ
イ
プ

変更内容

ラベル

 変更前 変更後

製
品
箱
ラ
ベ
ル

五
足
入
り
内
箱
ラ
ベ
ル

発
送
箱
ラ
ベ
ル

   販売名：レッグサイエンス舞 全規格

  届出番号：26B1X00010000027  一般的名称：弾性ストッキング

対

  現行の箱、およびラベルの在庫がなくなり次第、随時切り替え

以 上

販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

サージカル＆セラピービジネスユニット治療デバイス営業部 TEL 03-6404-0603

対象品

変更時期